АДМИНИСТРАЦИЯ
НОВОДЖЕРЕЛИЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
БРЮХОВЕЦКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 29.12.2014                                                                                         	№ 193
ст-ца Новоджерелиевская

О внесении изменений в постановление администрации Новоджерелиевского сельского поселения Брюховецкого района от
21 октября 2013 года № 170 «Об утверждении ведомственной целевой программы «Защита населения и территорий Новоджерелиевского сельского поселения от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера на 2014 год»

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 21 декабря 1994 года № 68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», Уставом Новоджерелиевского сельского поселения Брюховецкого района, п о с т а н о в л я ю:
1.Внести в приложении к постановлению администрации Новоджерелиевского сельского поселения Брюховецкого района от 21 октября 2013 года № 170 «Об утверждении ведомственной целевой программы «Защита населения и территорий Новоджерелиевского сельского поселения от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера на 2014 год» следующие изменения:
1) пункт «Объемы и источники финансирования программы» изложить в следующей редакции:
«
	Объемы и источники финансирования программы
	Ресурсное обеспечение программы составляют средства из местного бюджета – 22,7 тыс. руб.

»;
2) раздел 3 «Перечень и описание программных мероприятий» изложить в следующей редакции:
«3. Перечень и описание программных мероприятий
	Наименование мероприятия
	Срок реализации, год
	Объем финансирования, в тыс. руб.
	Исполнители

	Приобретение рупорных громкоговорителей
	2014
	8,7
	Администрация Новоджерелиевского сельского поселения Брюховецкого района

	Проведение разъяснительной работы с населением направленной на повышение организованности и готовности к действиям в чрезвычайных ситуациях
	2014
	без финансирования
	Администрация Новоджерелиевского сельского поселения Брюховецкого района

	Техническое обслуживание смонтированного оборудования пожарной сигнализации объекта: здания администрации Новоджерелиевского сельского поселения
	2014
	14,0
	Администрация Новоджерелиевского сельского поселения
Брюховецкого района

2. Главному специалисту администрации Новоджерелиевского сельского поселения Брюховецкого района Вельян Г.Б. обнародовать и разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Новоджерелиевского сельского поселении Брюховецкого района в информационно- телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Постановление ступает в силу со дня его подписания.

Глава Новоджерелиевского
сельского поселения
[bookmark: _GoBack]Брюховецкого района								О.В. Ткаченко